

ÅRSREDOVISNING

för

JP Lanvin AB

Org.nr. 556819-0671

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jens Lanvin, Styrelseledamot
2025-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultarbete och tjänsteförsäljning inom trädgårdsnäringen, kommunikation, ledarskap, organisationsutveckling, affärsutveckling, undersökningar och reklam. Bolaget kommer även att bedriva handel med förekommande trädgårdsredskap, utrustning och växter, både till privat-och företagsmarknaden. Även copywriter/skribent främst inom trädgård och heminredning, uppdragsgivare till tidningar och reklambyråer och företag samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning sjönk kraftigt under 2024, detta var helt enligt plan då 2024 var ett paus år för bolaget.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	372 097	2 367 295	2 941 106	3 333 301
Resultat efter finansiella poster	-584 980	693 203	740 118	1 452 375
Soliditet (%)	75,26	71,74	57,15	53,99

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	349 888	396 751	796 639
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		396 751	-396 751	0
Årets resultat			-192 980	-192 980
Belopp vid årets utgång	50 000	446 639	-192 980	303 659

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	446 639
Årets resultat	-192 980
	<hr/>
	253 659

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>53 659</u>
	253 659

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		372 097	2 367 295
Övriga rörelseintäkter		-2 944	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>369 153</u>	<u>2 367 295</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 045	-1 436
Övriga externa kostnader		-270 030	-370 448
Personalkostnader	2	-686 053	-1 316 818
Summa rörelsekostnader		<u>-965 128</u>	<u>-1 688 702</u>
Rörelseresultat		-595 975	678 593
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 104	19 473
Räntekostnader		-1 109	-4 863
Summa finansiella poster		<u>10 995</u>	<u>14 610</u>
Resultat efter finansiella poster		-584 980	693 203
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		392 000	-183 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>392 000</u>	<u>-183 000</u>
Resultat före skatt		-192 980	510 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-113 452
Årets resultat		<u>-192 980</u>	<u>396 751</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	593 750
Övriga fordringar		50 104	20 056
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		78 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 651
Summa kortfristiga fordringar		<u>128 104</u>	<u>624 457</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		275 350	919 740
Summa kassa och bank		<u>275 350</u>	<u>919 740</u>
Summa omsättningstillgångar		403 454	1 544 197
SUMMA TILLGÅNGAR		403 454	1 544 197

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	446 639	349 888
Årets resultat	-192 980	396 751
Summa fritt eget kapital	253 659	746 639
Summa eget kapital	303 659	796 639
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	392 000
Summa obeskattade reserver	0	392 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	18 691	25 548
Övriga skulder	64 829	252 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 275	77 826
Summa kortfristiga skulder	99 795	355 558
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	403 454	1 544 197

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Jens Lanvin
Jens Lanvin
2025-05-19

Pia Lanvin
Pia Lanvin
2025-05-19